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Żel pod oczy 15ml świetlik
rumianek FlosLek do powiek

Kod EAN: 5905043001777

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

13,50 PLN

Opis produktu

Żel pod oczy i do powiek ze świetlikiem i rumiankiem 15ml
Wyjątkowa formuła żelu pod oczy i jego lekka konsystencja umożliwia stosowanie w porannej rutynie pielęgnacyjnej,
jako produkt pod makijaż o działaniu nawilżającym i ochronnym. Dzięki właściwosiom chłodzącym i łagodzącym
doskonale sprawdzi się też w pielęgnacji wieczornej, po starannym demakijażu wrażliwych okolic oczu. Ekstrakt z
rumianku, na którego łagodzących właściwościach opiera się formuła żelu, jest uznanym i często stosowanym w
domowych zabiegach produktem do skóry wrażliwej. Jego działanie zostało dodatkowo wzmocnione ekstraktem z
prawoślazu. To składnik bogaty w witaminy A, C, E i z grupy B, a także poli- i oligosacharydy, znane z kojącego i
ochronnego działania na skórę.

Bezalkoholowy żel przeznaczony jest do pielęgnacji skóry wokół oczu, skłonnej do zaczerwienień, podrażnień,
pieczenia. Zawiera 94% składników pochodzenia naturalnego.

zmniejsza napięcie i szorstkość naskórka,
przynosi ulgę podrażnionej, zaczerwienionej i piekącej skórze powiek,
usuwa uczucie tzw. „ciężkich powiek”.

Sposób użycia produktu: Niewielką ilość żelu nanieść na dolną i górną powiekę (zachowując bezpieczny odstęp od worka
spojówkowego), następnie opuszkami palców delikatnie rozprowadzić, pozostawić do wchłonięcia. Stosować rano i
wieczorem. Można stosować pod makijaż.

Produkt wegański. Przebadany dermatologicznie i okulistycznie.

Składniki /INCI/: Aqua, Glycerin, Dipropylene Glycol, Pentylene Glycol, Propylene Glycol, Panthenol, Chamomilla
Recutita Flower Extract, Bisabolol, Euphrasia Officinalis Extract, Salvia Officinalis Leaf Extract, Althaea Officinalis Root
Extract, Glucose, Carbomer, Butylene Glycol, Triethanolamine, Lactic Acid, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid,
Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

Zawartość netto: 15ml

https://podarujzdrowie.pl
mailto:sklep@podarujzdrowie.pl


Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Producent: Laboratorium Kosmetyczne FlosLek Furmanek sp. j., ul. Geodetów 154, 05-500 Piaseczno
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